令和２年５月２２日

保護者の皆様

杉並区教育委員会

杉並区立松ノ木小学校
校長 甚野 雄治

区立学校における臨時休業中の登校日について（通知）

日ごろより本校の教育活動について、ご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
６月に予定している学校再開に向け、段階的に子供たちの生活や学習のリズムを整えていくため

に、下記のとおり、登校日を設定いたします。
つきましては、下記のことについて、皆様方のご理解、ご協力をいただきますよう、よろしくお

願いいたします。
記

１ 登校日について
 第１学年

令和２年５月２６日（火）
登校時間   ８時１０分～８時２０分
下校     ９時

 第２学年

令和２年５月２６日（火）
登校時間    ９時３０分～９時４０分
下校     １０時２０分

第３学年

  令和２年５月２６日（火）
登校時間   １０時５０分～１１時
下校     １１時４０分

２ 登校して行うこと
  児童の健康観察等を行います。

３ 持ち物
  健康観察記録用紙，連絡帳，筆記用具，上履き（持ち帰っている人だけ）
  提出できる学習課題（終わっていないものは６月１日）

４ その他
・感染予防のため，可能な限りマスク等の着用にご協力をお願いします。
・１年生の方面別下校は密集を避けるために実施いたしません。保護者の方の見守りへのご協力

をお願いします。他学年も，登下校の際に「３密」にならないよう，ご家庭でもお声掛けをお

願いします。
・臨時休業期間であるため、登校しなくても欠席扱いとはなりません。
・登校日の際は、学童クラブはありません。
・本通知は現時点の状況に基づくもので、今後、状況の変化に応じて、変更する場合につきま

しては、すぐメールにてお知らせいたします。
【問い合わせ先】

杉並区立松ノ木小学校副校長 各務
かがみ

(3313)2464

第４学年

  令和２年５月２６日（火）
登校時間    ９時３０分～９時４０分
下校     １０時２０分

 第５学年

  令和２年５月２６日（火）
登校時間   １０時５０分～１１時
下校     １１時４０分

第６学年

  令和２年５月２６日（火）
登校時間    ８時１０分～８時２０分
下校      ９時